PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря 2015  г.                        с.Новоенисейка
№ 19
О внесении изменений  в положение
о бюджетном процессе
в муниципальном образовании
Новоенисейский сельсовет,
Утвержденного решением Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 29.04.2015 г. № 161
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в  целях приведения нормативно – правового документа в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета  Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоенисейский сельсовет утвержденного решением Совета депутатов Новоенисейского сельсовета  от 29.04.2015 г. № 161» :

- строку абзаца 1 пункта 4 статьи 13 «основные направления бюджетной и налоговой политики» заменить  на «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики»;

- статья 13 пункт 4 раздел «Иные документы и материалы»  первый абзац  «В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ», изложить в новой редакции «В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта).

.2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Захарову А.А.).
Глава Новоенисейского сельсовета

Т.Н.Петрова